
Prodej bytu 2+kk/L/S, 54 m2, v obci Nehvizdy, Praha – východ. 

Energetická náročnost C

Lokalita:

Nehvizdy, Pražská

Cena

2 999 000 Kč

včetně provize RK, poplatky 1442,- +

energie

Číslo nabídky

N56836

Popis

Prodej bytu 2+kk/L/S, 54 m2, v obci Nehvizdy, Praha – východ. Jedná se o byt v projektu Panorama

Nehvizdy z roku 2011, který se nachází ve 2. podlaží cihlové novostavby. Byt se skládá z chodby 7,1 m2,

obývacího pokoje 14,25 m2, kuchyňského koutu 4,15 m2, ložnice 15 m2, koupelny s WC 6,10 m2, lodžie 4,95

m2 a sklepa 2,20 m2. Vybavení: kuchyň se spotřebiči (digestoř, mikrovlnná trouba, el. trouba, varná deska),

v ložnici velké patro na spaní, v koupelně pračka, v obývacím pokoji sedačka a v chodbě šatní skříň.

Koupelna je s rohovou vanou a WC. Na podlahách je položena plovoucí podlaha a dlažba. K bytu náleží

vlastní oplocená zahrada o rozloze 100 m², dále podíl na společné pavlači a dětském hřišti před domem.

Součástí bytu je lodžie, sklep, společná kočárkárna a parkovací stání před domem. Měsíční poplatky činí

1442,- + energie. V blízkosti bytu se nachází veškerá občanská vybavenost. Dostupnost MHD – autobusové

zastávka ,,U studánky,, (655, 398, 482). Dojezd na Černý Most po dálnici je cca 10 min. 

 

Zdeněk

Turek

775 256 550

turek@soccer-reality.cz

P

R

O

D

Á

N

O


